
 
COMUNE DI GROMO 

 

 
ORDINANZA N. 33/2024 del 22/07/2024 

 
OGGETTO: ISTITUZIONE DI SENSO UNICO ALTERNATO PER LAVORI DI 
RIPRISTINO PAVIMENTAZIONE STRADALE NELLE SEGUENTI VIE COMUNALI: 
VIA PINETA 8/17, VIA VALLE DEI MULINI 4, VIA GIOVANNI XIII 40/51 E VIA 
BETTUNO ALTO, DA MERCOLEDì 24/07/2024 A VENERDì 02/08/2024, 
DALLE ORE 7.00 ALLE 18.00 

 
IL SINDACO 

 
VISTA la richiesta di istituzione del senso unico alternato pervenuta da parte 
dell’IMPRESA BERGAMELLI con sede in Nembro, Via Crespi 23, al fine di eseguire 
lavori di ripristino della pavimentazione stradale; 
VISTO il Nuovo Codice della Strada ed il relativo Regolamento di Esecuzione e di 
Attuazione; 
VISTA la necessità di regolare la circolazione nelle vie interessate dai lavori; 
VISTO il D.Lgs.267/2000; 

ORDINA 
 

L’ISTITUZIONE DI SENSO UNICO ALTERNATO PER LAVORI DI RIPRISTINO 
PAVIMENTAZIONE STRADALE NELLE SEGUENTI VIE COMUNALI: VIA PINETA 

8/17, VIA VALLE DEI MULINI 4, VIA GIOVANNI XIII 40/51 E VIA BETTUNO 
ALTO, DA MERCOLEDì 24/07/2024 A VENERDì 02/08/2024, DALLE ORE 
7.00 ALLE 18.00 

DISPONE QUANTO SEGUE 
Ø Le limitazioni alla circolazione di cui sopra non sono operanti nei confronti dei 
veicoli al servizio delle Forze di Polizia nonché dei veicoli in servizio di emergenza i 
cui conducenti, tuttavia, saranno tenuti ad osservare tutte le cautele necessarie a 
garantire la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale; 
Ø Sia fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare il presente 
provvedimento; 
Ø Copia del presente provvedimento sia trasmesso alle Forze di Polizia presenti sul 
territorio; 
Ø Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dal Nuovo Codice 
della Strada nonché dalla 
normativa vigente in materia. 
 
Contro il presente provvedimento può essere presentato ricorso al competente 
Tribunale Amministrativo Regionale entro e non oltre 60 (sessanta) giorni dalla data 

di pubblicazione del presente atto o, in alternativa, entro 120 giorni ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica. 

 
 IL SINDACO 

Avv. Sara Riva  


		2024-07-22T11:06:41+0200




